DISPENSA DE LICITAÇÃO N°2025.10.08.01 OBJETO: AQUISIÇÃO DE TINTAS E ACESSÓRIOS 
PARA PINTURA EM GERAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE, CONTRATADA: M C DE ALENCAR - ME, CNPJ: 
59.054.74410001-31, VALOR GLOBAL: R$ 51.880,00 (CINQUENTA E UM MIL, OITOCENTOS E 
OITENTA REAIS), FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI NO 14.133. DATA DE 
ASSINATURA DO CONTRATO: 30 DE OUTUBRO DE 2025. VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 
2025. 

José G gueira da Silva 
Ordenador(a) de Despesas 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.10.08.01 OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE TINTAS E ACESSÓRIOS PARA PINTURA 
EM GERAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE, 
CONTRATADA: M C DE ALENCAR - ME, CNPJ: 
59.054.74410001-31, VALOR GLOBAL: R$ 51.880,00 
(CINQUENTA E UM MIL, OITOCENTOS E OITENTA 
REAIS), FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA 
LEI NO 14.133, DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 30 DE 
OUTUBRO DE 2025. VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 

JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA 
Ordenador(a) de Despesas 
Secretaria Municipal de Administração e Transporte